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Minuter/veckan h/lå min/v h/lå min/v
Ämne Åk 1 Åk 2 Åk 3 Åk 1-3 Åk 4 Åk 5 Åk 6 Åk 4-6 Åk 7 Åk 8 Åk 9
Bild 40 30 30 100 60 101,1 45 45 45 135 80 134,8 50 60 60
Elevens val 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Engelska 30 30 40 100 60 101,1 125 125 120 370 220 370,8 110 120 110
Hem och konsument 0 0 0 0 0 0 0 67,5 67,5 40 67,42 50 50 50
Idrott och hälsa 60 85 90 235 140 236 105 100 100 305 180 303,4 170 150 150
Matematik 230 240 240 710 420 707,9 240 240 210 690 410 691 225 225 225
Musik 45 45 45 135 80 134,8 45 45 45 135 80 134,8 40 45 50
NO 80 85 80 245 145 244,4 125 125 115 365 216 364 165 160 160
Slöjd 0 0 85 85 50 84,27 75 80 80 235 140 236 80 80 80
SO 100 120 120 340 200 337,1 215 215 205 635 375 632 230 225 225
Språkval 0 0 0 0 0 0 0 0 80 80 48 80,9 150 150 160
Svenska/SVA 390 380 380 1150 680 1146 300 300 275 875 520 876,4 160 170 160
Teknik 20 30 30 80 47 79,21 40 40 30 110 65 109,6 50 50 50
Totalt 995 1045 1140 3180 3172 1315 1315 1372,5 4003 4001 1480 1485 1480

1887
Gul och grön kolumn ska ha samma värden
Är justerade sedan Lå 23-24
Skolverkets tider 24/25
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i min
Timplan i timmar,
Knivsta kommun Timplan i timmar, Lgr 11 Timmar ht24Dif 23/24 o 24/25

h/lå min/v Timmar/läsår Timmar/läsår Lå 23/24
Åk 7-9 Åk 1-9 Åk 1-9 Knivsta K Åk 1-9 Skolverkets siffror h h Min Skolv 23/24

170 100 168,5 405 240 240 230 10 16,9 230
0 0 0 0 0 0 177 -177 -298,3 177

340 200 337,1 810 481 480 480 0 0,0 480
150 90 151,7 217,5 129 130 118 12 20,2 118
470 280 471,9 1010 599 600 600 0 0,0 600
675 400 674,2 2075 1231 1230 1230 0 0,0 1230
135 80 134,8 405 240 240 230 10 16,9 230
485 289 487,1 1095 650 650 600 50 84,3 600
240 140 236 560 332 330 330 0 0,0 330
680 405 682,6 1655 982 980 885 95 160,1 885
460 272 458,4 540 320 320 320 0 0,0 320
490 290 488,8 2515 1492 1490 1490 0 0,0 1490
150 88 148,3 340 202 200 200 0 0,0 200

4445 4439 11628 6899 6890 6890 0 6890
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Minuter/veckan h/lå min/v h/lå min/v h/lå min/v
Ämne Åk 1 Åk 2 Åk 3 Åk 1-3 Åk 4 Åk 5 Åk 6 Åk 4-6 Åk 7 Åk 8
Bild 25 30 30 85 60 101,1 45 45 45 135 80 134,8 50 60
Elevens val 60 60 30 150 0 0 30 30 30 90 0 0 0 20 20
Engelska 30 30 40 100 60 101,1 125 125 120 370 220 370,8 110 120
Hem och konsument 0 0 0 0 0 0 0 60 60 0 40 67,42 50 45
Idrott och hälsa 60 85 90 235 140 236 110 100 100 310 180 303,4 170 150
Matematik 230 240 240 710 420 707,9 240 240 210 690 410 691 225 225
Musik 40 40 40 120 80 134,8 45 45 45 135 80 134,8 40 45
NO 80 80 80 240 145 244,4 110 110 110 330 216 364 150 150
Slöjd 0 0 85 85 50 84,27 75 80 80 235 140 236 80 80
SO 100 120 120 340 200 337,1 190 190 180 560 375 632 195 200
Språkval 0 0 0 0 0 0 0 0 80 80 48 80,9 150 150
Svenska/SVA 390 380 380 1150 680 1146 300 300 275 875 520 876,4 160 170
Teknik 20 30 30 80 47 79,21 40 40 30 110 65 109,6 50 50
Totalt 1035 1095 1165 3295 1310 1305 1365 3980 1450 1465
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n i min
Timplan i timmar,
Knivsta kommun Timplan i timmar, Lgr 11 Timmar ht24Dif 23/24 o 24/25

h/lå min/v Timmar/läsår Timmar/läsår Lå 23/24
Åk 9 Åk 7-9 Åk 1-9 Åk 1-9 Knivsta K Åk 1-9 Skolverkets siffror h h Min Skolv 23/24

60 170 100 168,5 390 231 240 230 10 16,9 230
20 60 0 0 300 178 0 177 -177 -298,3 177

110 340 200 337,1 810 481 480 480 0 0,0 480
45 140 90 151,7 200 119 130 118 12 20,2 118

150 470 280 471,9 1015 602 600 600 0 0,0 600
225 675 400 674,2 2075 1231 1230 1230 0 0,0 1230

50 135 80 134,8 390 231 240 230 10 16,9 230
150 450 289 487,1 1020 605 650 600 50 84,3 600

80 240 140 236 560 332 330 330 0 0,0 330
200 595 405 682,6 1495 887 980 885 95 160,1 885
160 460 272 458,4 540 320 320 320 0 0,0 320
160 490 290 488,8 2515 1492 1490 1490 0 0,0 1490

50 150 88 148,3 340 202 200 200 0 0,0 200
1460 4375 11650 6912 6890 6890 0 6890




